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זה חדש, או רטרו?
Samsung NX300

 Ultra High Definition (UHD) משיקה לראשונה בישראל טלוויזיית LG
3D TV בגודל 84 אינץ'. לפי LG, הטלוויזיה החדשה היא התשובה 
בנוסף  שמציעות  גדולות,  לטלוויזיות  וגובר  ההולך  לביקוש  שלה 
יישומים  כמה  של  שילוב  כוללת  שהיא  כך  רבה,  פונקציונליות 
איכות  את  לשדרג  במטרה  ונוחות  אינטראקציה  המספקים 
הצפייה, וכל זה במרכב איכותי ומוקפד, העולה על כל מתחרותיו.
לפריים,  פיקסלים  מיליון  שמונה  בת  תמונה  מציגה  הטלוויזיה 
 FULL HD טלוויזיות  של  מאיכות  ארבעה  פי  הגבוהה  ורזולוציה 
 Triple XD הקיימות היום, ועושה זאת על ידי שימוש במאיץ הגרפי
יישומים  חנות  מאוד,  חכם  שלט  גם  יש   .LG של  המתקדם   Engine
ומערכת קול משובחת, ובסך הכל יימכרו בארץ 84 יחידות במחיר 

של 84,000 ש"ח.

CES/גאדג‘טים צביקה קצבורג

 Edge-ה אז  טאבלטים,  כבר  ואם  משחקים,  כבר  ואם  קונסולות,  כבר  אם 
של רייזר (Razer) הוא מעין שילוב של הכל ביחד, ולמעשה, גם של מחשב. 
למעשה, מדובר אולי בטאבלט הכי עוצמתי כיום בשוק עם מסך 10 אינץ'. 
במהירות  ליבות  מרובע   Core i5 מעבד עם  מגיע  חלונות 8,  על  מבוסס  הוא 
של 1.7 ג'יגה-הרץ, כרטיס תצוגה GeForce GT640M של Nvidia ועם 4 ג'יגה-
בייט זיכרון RAM לצד 128 ג'יגה-בייט זיכרון אחסון, וזו הגרסה הפשוטה. יש 
גם אחת שמבוססת על Core i7. כך או כך, זה פשוט להחזיק מחשב משחקים 
בידיים, וכמו שנכתב לעיל, מחשב חזק במיוחד. מעבר להתקן ברירת מחדל 
שעם חיבורו לטאבלט מספק ידיות משחק, מגיע ה-Edge, שמחירו הבסיסי 
999 דולרים, עם מגוון רחב במיוחד של אביזרים במחירים של 69 עד 249 
לחבר  שאפשר  עבודה  לתחנת  היברידי,  למחשב  אותו  שהופכים  דולרים 

אליה מקלדת ועכבר, תוספת סוללה ועוד. ההתמכרות כנראה ודאית.

זה קונסולה, או מחשב?
Razer Edge

זו ידית משחק, או קונסולה?
Nvidia Shield

ובמיוחד  אפשר,  שאי  ברור  משחקים?  בלי  תערוכה  אפשר  איך 
גרפיים  כרטיסים  יצרנית   ,Nvidia משחק.  בקונסולות  מדובר  אם 
כמעט  הפתיעה  והטאבלטים,  החכמים  הטלפונים  לשוק  ומעבדים 
את כולם בתערוכה כשהציגה את Shield, קונסולת משחקים ניידת, 
 1,280x720 של  ברזולוציה  אינץ',   5 בגודל  מסך  שכוללת 
אנדרואיד  ההפעלה  מערכת  על  ומבוססת  פיקסלים, 
ברבעון  לשוק  להגיע  אמורה  הקונסולה  גוגל.  של 
השני של השנה, והיא תהיה מצוידת במעבד החדש 
מ-72  פחות  לא  שכולל   ,Tegra 4-ה החברה,  של 
ליבות גרפיות ויכולת פענוח וידיאו בתקן H.264. לפי 
משחק  שעות   24 עד  לספק  אמור  המכשיר  החברה, 
אנלוגיות,  משחק  ידיות   2 מציעה  היא  מזה  וחוץ  רציפות, 
בנוסף,  כמה.  ועוד  שליטה  כפתורי   4 כיוונים,  ארבעה  כפתור 
USV, חריץ לכרטיס  היא מצוידת ברמקולים סטריאופוניים, כניסת 
microSD ויציאת HDMI. בעתיד החברה תצייד את ה-Shield גם בשבב 
טלוויזיה  מסך  אל  ישירות  התכנים  של  אלחוטי  שידור  שיאפשר 

תואם.
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